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UKE 50

Tirsdag 14. desember 
09.00 Forretningsutvalget  
Sted: Bystyresalen, Det gamle Rådhus

Onsdag 15. desember
10.00 Bystyret
Sted: Hotell Scandic Ørnen. Fra sakskartet:
• Byrådets forslag til budsjett for 2022
• Bybanen fra Bergen sentrum til Åsane. 
Tunnelalternativ Kaigaten – Sandviken
• Identitet med særpreg - Kulturmiljøplan 
for Bergen 2021 – 2025
• Utredning helårsdrift Nordnes sjøbad
 
Følg bystyret direkte på web-TV 
Aktuelle saker ser  
du i sakslisten over. 
Møtet starter  
klokken 10.00 den  
15. desember på  
bergen.kommunetv.no

Torsdag 16. desember
09.30 Byrådet. Fra sakskartet: 
• Dispensasjon til terrengingrep, Øvre 
Sædalsvegen 249 ved Helgeseter
• Utbyggingsavtaler for Kokstaddalen 5 
og for næringstomt i Espehaugen Øst
• Vil endre dagens ordning for ismåling
• Kommunal forkjøpsrett for Vestre 
Holbergsallmenningen 5
• Nye namn på Akasia-barnehagane 
• Nytt varamedlem til Maritimt Forum
• Ombygging, utleieboliger i Nyhavnsvei 10

Mer informasjon om dagsorden 
og sakskart: bergen.kommune.no/politikk

 
postmottak@bergen.kommune.no / 

telefon 55 56 55 56  
eller spør oss på bergen.kommune.no/chat

 

Meld inn kandidater  
til ungdomsprisen

 www.bergen.kommune.no/hvaskjer  www.bergen.kommune.no/koronavirus

Kjenner du en ung kulturutøver som har utmerket seg i år? 
Eller en gruppe eller person som har gjort en frivillig innsats for 
unge? Meld dem inn som kandidat til Ungdomsprisen!

PLANER:

g OFFENTLIG ETTERSYN

Schweigårds vei
Årstad, gnr. 160, bnr. 397, mfl. Ard 
arealplan AS foreslår på vegne av 
Husbyggerens Innkjøpskontor AS 
detaljregulering for et område på 
Minde, øst for Wergeland bybane-
stopp, i Årstad bydel. Planforslagets 
hovedformål er å rive eksisterende 
bebyggelse med 5 boenheter og legge
til rette for tre nye boligblokker over 4 
til 5 etasjer med opptil 35 boenheter.
Viktige tema i planprosessen har vært
byggehøyder, tilpasning til kulturmil-
jø, trafikk- og renovasjonsløsning 
og plassering av parkeringskjeller. 
Saksnr: 201719196. Arealplan-ID: 
65880000. 
Merknadsfrist: 25. januar 2022.

g VEDTATT PLAN

Kristofer Jansons vei
Årstad, Gnr. 160, Bnr. 694 mfl. 
Fortunen AS (plankonsulent) har 
utarbeidet reguleringsplan på vegne 
av Trond Kvaleid og Bjart Kvaleid 
(forslagsstillere) om detaljregulering 
for et område i Kristofer Jansons vei 
like øst for Sletten senter i Årstad 
bydel. Bystyret vedtok planen i møte 
24.11.2021. Formålet med planen er 
å rive eksisterende enebolig og legge 
til rette for et nytt leilighetsbygg. Det
legges til rette for 8 boenheter med 
tilhørende uteoppholdsarealer og par-
kering. Saksnr: 201703012. Arealplan-ID:
65510000. Klagefrist: 23. januar 2022.
 
Aspedalen
Bergenhus, gnr. 168, bnr. 298 mfl. 
Ard Arealplan AS og Tysseland 
arkitektur AS har på vegne av 
Byggmester Hitland AS utarbei-
det reguleringsplan for et område 
ved Aspedalen i Bergenhus bydel. 
Bergen Bystyre vedtok planen 
24.11.2021. Reguleringsplanens 
hovedformål er å rive eksisterende 
enebolig på tomten og legge til rette 
for en ny boligblokk. Foreslått nybygg 
er 4 etasjer med 7 boenheter. Viktige 
tema i planprosessen har vært terreng-
tilpasning, atkomstveg samt ute-
oppholdsareal. Saksnr: 201731315. 
Arealplan-ID: 66300000. 
Klagefrist: 16. januar 2022. 

Mer om planer: bergen.kommune.no/
hvaskjer/kunngjoringer
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Bergen kommune deler ut én ung-
domspris hvert år. Prisen går til unge 
kulturutøvere, eller til grupper eller 
personer som har gjort en frivillig 
innsats for barn og unge. Vinneren 
mottar kr 20 000. Send inn begrun-

net forslag til ungdomsklubbene@
bergen.kommune.no innen 
15. februar. Prisen deles ut under 
UKM i mars. Du finner informasjon 
og vilkår på våre nettsider:
bergen.kommune.no/hvaskjer
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Bli med på gaming i 
romjulen
28. desember klokken 17.00 på 
Discord. AllGames 2021 er en heldi-
gital gratis gaming-event for ung-
dom. Bli med og konkurrer i spillene 
Fortnite og Minecraft og bli med i 
trekning om en rekke premier. Du 
får også møte den kjente gameren 
Prebz. I tillegg kommer kommune-
psykologen for å snakke om mental 
helse. Les mer og meld deg på via 
aldri-alene.no

A
LD

R
I A

LE
N

E

Boligsoneparkering inn-
føres på Damsgård og 
Kringsjå 2. mai
2. mai 2022 utvides boligsone-
parkeringen i Bergen med nye soner 
for Damsgård (sone 13) og Kringsjå 
(sone 14) på Laksevåg. Formålet 
med boligsoneordningen er å skape 
et bedre bomiljø og bedre parkerings-
forhold for beboerne i boligsonene. 
Beboerne prioriteres og gate-
parkeringen begrenses. Parkering i 
boligsonene er avgiftsbelagt. 

Hvem kan søke? 
Beboere som er folkeregistrert 
med adresse i boligsonen, eller 
på annen måte kan dokumentere 
fast bosted i sonen, kan søke om 
boligsoneparkering. Det kan tildeles 
én parkeringstillatelse per boenhet. 
Beboere kan søke boligsone-
parkering fra 1.februar 2022. 

Les mer på bergen.kommune.no/
hvaskjer

Søk tilskudd til inkludering
av barn og unge
Bufdirs nye tilskuddsordning til inklu-
dering av barn og unge skal bidra 
til utvikling av åpne møteplasser, 
deltakelse på ferie- og fritidsaktivi-
teter og fullføring av utdanningsløp. 
Vi arrangerer teamsmøte den 13. 
desember klokken 17.00-18.30, 
med informasjon om ordningen og 
søknadsprosessen. Påmelding til 
Teamsmøte, se bergen.kommune.no
eller kontakt ann-magrit.grip@ber-
gen.kommune.no

Nominer kandidater til 
Byen for alle-prisen 2021
Prisen er en påskjønnelse til de som 
arbeider for funksjonshemmedes 
aktive samfunnsdeltakelse. Den kan
tildeles næringsdrivende, organisa-
sjoner, privatpersoner eller offentlige 
virksomheter innen Bergen kommu-
ne. Forslag sendes innen 10. januar til 
krff@bergen.kommune.no. Les mer 
bergen.kommune.no/hvaskjer/samfunn 

Slik får du mellom  
45 og 64 år  
oppfriskningsdose
Innbyggere født i 1957 til 1977 
kan bestille time til oppfrisk-
ningsdose av koronavaksinen 
når det har gått minst fem 
måneder siden andre  
vaksinedose.  

En oppfriskningsdose er en ekstra
vaksinedose til personer som har 
hatt god effekt av de to første vaksine-
dosene, men som over tid mister 
deler av beskyttelsen. For personer 
som er fullvaksinert med to vaksine-
doser, og deretter har gjennomgått 
covid-19 minst tre uker etter siste 
dose, erstatter denne infeksjonen 
behovet for en oppfriskningsdose.

Kun timebestilling
Bergen kommune har satt drop-in, 
vaksinering uten timebestilling, på 
pause en periode. Det betyr at du 
må bestille time i enten Sentralbadet
eller Åsanehallen for å motta opp-
friskningsdosen. Innbyggere med 
lengst intervall fra dose to vil bli 
prioritert for vaksinetime. 

Slik bestiller du time
I uke 49 har Bergen kommune sendt 
ut brev om oppfriskningsdosen til 
innbyggere i aldersgruppen 45 til 
64 år. Minimumsintervallet mellom 
andre vaksinedose og oppfrisk-
ningsdosen har regjeringen nylig 
justert ned fra seks til fem måneder. 
I brevet blir du bedt om å fylle ut et 
skjema digitalt når du har innfridd 
minimumsintervallet. Se mer infor-
masjon om hvordan du bestiller time 
i artikkelen «Slik gjennomføres vak-
sineringen» på www.bergen.kommu-
ne.no/koronavirus/vaksinering 
Har du ikke anledning til å benytte 
det digitale skjemaet, kan du ringe 
koronatelefonen 55 56 77 00 når det 
har gått minst fem måneder siden 
du fikk andre dose.  

Prioriterer fremdeles 65+
Personer over 65 år som ennå ikke 
har tatt oppfriskningsdosen, oppfor-
dres til å gjøre det så snart som mu-
lig, for å sikre en best mulig beskyt-
telse mot covid-19. Se informasjon 
om hvordan du over 65 år bestiller 
time i artikkelen «Informasjon om 
oppfriskningsdose til innbyggere 
over 65 år» på bergen.kommune.no/
koronavirus/vaksinering   

Personer 18 til 44 år 
med høy risiko 
Bergen kommune kommer tilbake 
med mer informasjon om oppfrisk-
ningsdosen til innbyggere i alde-
ren 18 til 44 år med høy risiko for 
alvorlig forløp av covid-19 i løpet av 
uke 50.

Bruk munnbind
Når det er fare for at du ikke kan hol-
de minst én meters avstand, skal du 
bruke munnbind på alle innendørs 
offentlig steder i Bergen. Et offentlig
sted er et sted med alminnelig 
ferdsel. Det omfatter for eksempel 
butikker, kjøpesentre, arrangemen-
ter, på buss og bybane, i drosje, på 
kino og på serveringssteder.

Krav om å bruke munnbind gjelder 
ikke for barn under 12 år, eller for 
de som av medisinske eller andre 
årsaker ikke kan bruke munnbind. 
Kravet gjelder heller ikke elever i 
barneskolen, i undervisningssitua-
sjoner på ungdomsskole og videre-
gående skole, på arbeidsplasser, for 
ansatte i butikker som bruker annen 
beskyttelse, utøvere på idretts- eller 
kulturarrangementer og personer 
som selv driver idrett (for eksempel 
på treningssentre).

Smittekarantene for  
husstandsmedlemmer
Byrådet innfører lokal forskrift med 
samme karantenebestemmelser 
som omegnskommunene for hus-
standsmedlemmer og tilsvarende. 
Det er:

Husstandsmedlem og tilsvarende 
nære (eksempelvis kjæreste) til en 
person med påvist koronasmitte, 
skal i karantene i 10 dager fra siste 
kontakt med den smittede. Karante-
nen gjelder i alle aldre, og uavhengig 
av vaksinestatus og gjennomgått 
covid-19 infeksjon. De som har ka-
ranteneplikt etter denne forskriften, 
skal testes med PCR-test så snart 
som mulig, og på dag 7 etter nær-
kontakten. Ved negativ test på dag 7 
etter nærkontakten, kan karantenen 
avsluttes.

Utover dette gjelder nasjonale regler 
for karantene og isolasjon.

Helsepersonell som er kritisk for 
forsvarlige helse- og omsorgstjenes-
ter, og annet samfunnskritisk per-

sonell, kan i særskilte tilfeller fritas 
fra karantene i arbeidstiden, etter 
individuell vurdering og avtale med 
arbeidsgiver. Arbeidstaker skal teste 
seg daglig før oppmøte på arbeid, 
i tillegg følge resterende deler av 
testregimet. Det skal også benyttes 
smittevernutstyr på jobb.

Tiltak i skole og barnehage
Fra mandag 13. desember iverksettes
følgende tiltak i barnehage og skole:

• Smøremåltid i barnehage og skole 
utgår. Det legges ikke opp til betaling 
for et tilbud som ikke blir gitt.

• Mulighet for redusert åpningstid 
i barnehage og SFO. Redusert 
åpningstid vil være klokken 08.30-
15.30. Alle vil få beskjed fra sin bar-
nehage om de omfattes av redusert 
åpningstid. Barn av foresatte med 
kritisk samfunnsfunksjon, sårbare 
barn og barn av foresatte som av 
ulike praktiske årsaker må ha et 
fulltidstilbud, vil få dette.

• Den enkelte skole kan vurdere om 
de flytter en planleggingsdag slik 
at siste skoledag før jul blir fredag 
17. desember. Foresatte vil da få 
beskjed fra den enkelte skole. 

Nasjonale regler
Regjeringen har denne uken innført 
flere koronatiltak for hele landet. For 
full oversikt alle regler og anbefalin-
ger se www.bergen.kommune.no/
koronavirus/smittevernregler

Takk for at du følger smittevernregler 
for Bergen
På grunn av smittesituasjonen i Bergen har byrådet innført utvidet 
munnbindpåbud, strengere karanteneregler for husstandsmedlem-
mer og tilsvarende nære, samt nye tiltak ved skoler og barnehager.
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Avvikler tilbud om utdeling av selvtester i Liavegen
Bergen kommune deler ut gratis selvtester på teststasjonene på Festplassen og Spelhaugen til personer 
med symptomer på covid-19 og til nærkontakter av smittede. Tilbudet med utdeling av selvstester på den 
tidligere luftveisklinikken i Åsane blir avviklet fra mandag 13. desember. 


